
 
 

UCHWAŁA NR LX/409/2024 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok  2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą: 
156.627.912,49 zł, w tym:  

1. Dochody bieżące w kwocie 126.455.562,82 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 30.172.349,67 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą: 
179.938.135,32 zł, w tym:  

1. Wydatki bieżące w kwocie 130.021.726,44 zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 49.916.408,88 zł 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 23.310.222,83 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 12.970.531,43 zł;  

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
120.650,38 zł; 

3) przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez powiat 
w kwocie 6.960.201,00 zł; 

4) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.990.792,78 zł. 

5) przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.268.047,24 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości  2.089.704,00 zł, w tym z wolnych środków w kwocie 1.170.541,39 zł 
oraz nadwyżki budżetowej w wysokości 919.162,61 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 
2.089.704,00 zł  (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości  2.089.704,00 zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6807



3. Przychody budżetu w wysokości 25.399.926,83 zł, rozchody w wysokości 2.089.704,00 zł,zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.960.201,00 zł. 

§ 5. Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 9.810.072,78 zł po dokonanych zmianach oraz wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 10.772.795,61 zł po dokonanych zmianach,  określa załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 1.103.024,87 zł po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2024 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, po 
dokonanych zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6807



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 0,00 29 476,80

0,00 0,00

85203 0,00 29 476,80

0,00 0,00

0,00 29 476,80

razem: 0,00 29 476,80

0,00 0,00

010 0,00 299 000,00

0,00 0,00

01042 0,00 299 000,00

0,00 0,00

0,00 299 000,00

razem: 0,00 299 000,00

0,00 0,00

0,00 328 476,80

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

0,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

1 250 871,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

378 120,00

156 299 435,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna 1 620 244,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 1 168 633,00

0,00 0,00

126 455 562,82

872 751,21

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 29 476,80

bieżące 126 426 086,02

Jan Łukasik

1 250 871,21

Przewodniczący Rady Powiatu

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

bieżące

1 649 721,51

0,00

1 198 109,80

3 4 7

majątkowe 29 873 349,67

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

872 751,21

majątkowe

299 000,00

0,00

299 000,00

0,00

299 000,00

30 172 349,67

378 120,00

156 627 912,49

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/409/2024

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6807



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

58 682 400,66 14 660 814,60 14 660 814,60 55 618,00 14 605 196,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 021 586,06 44 021 586,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 992,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 992,78 599 992,78 0,00 0,00

59 282 393,44 14 660 814,60 14 660 814,60 55 618,00 14 605 196,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 621 578,84 44 621 578,84 0,00 0,00

58 682 400,66 14 660 814,60 14 660 814,60 55 618,00 14 605 196,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 021 586,06 44 021 586,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 992,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 992,78 599 992,78 0,00 0,00

59 282 393,44 14 660 814,60 14 660 814,60 55 618,00 14 605 196,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 621 578,84 44 621 578,84 0,00 0,00

7 859 692,00 7 739 692,00 7 521 280,00 7 133 840,00 387 440,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7 909 692,00 7 739 692,00 7 521 280,00 7 133 840,00 387 440,00 0,00 218 412,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4 101 728,91 4 101 728,91 4 095 758,91 3 597 325,40 498 433,51 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 476,80 29 476,80 29 476,80 0,00 29 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 131 205,71 4 131 205,71 4 125 235,71 3 597 325,40 527 910,31 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 633,00 1 168 633,00 1 168 333,00 1 088 283,00 80 050,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 476,80 29 476,80 29 476,80 0,00 29 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 109,80 1 198 109,80 1 197 809,80 1 088 283,00 109 526,80 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 842 407,16 8 842 407,16 5 870 147,76 4 255 802,76 1 614 345,00 971 278,34 2 000 981,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 332,00 -16 332,00 0,00 0,00 0,00 -16 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 332,00 16 332,00 0,00 0,00 0,00 15 431,80 900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 842 407,16 8 842 407,16 5 870 147,76 4 255 802,76 1 614 345,00 970 378,14 2 001 881,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 722 564,60 3 722 564,60 1 220 572,76 902 802,76 317 770,00 775 603,22 1 726 388,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 332,00 -16 332,00 0,00 0,00 0,00 -16 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 706 232,60 3 706 232,60 1 220 572,76 902 802,76 317 770,00 759 271,22 1 726 388,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Rodziny zastępcze

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85508

855

85203

852

75410

754

60014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ośrodki wsparcia

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

Pomoc społeczna

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

600

Rozdział

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2024

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/409/2024

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6807



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 119 842,56 5 119 842,56 4 649 575,00 3 353 000,00 1 296 575,00 195 675,12 274 592,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 332,00 16 332,00 0,00 0,00 0,00 15 431,80 900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 136 174,56 5 136 174,56 4 649 575,00 3 353 000,00 1 296 575,00 211 106,92 275 492,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 258 665,74 129 992 249,64 118 681 459,72 89 169 180,69 29 512 279,03 6 043 881,25 2 870 365,06 1 005 801,59 0,00 1 390 742,02 49 266 416,10 49 266 416,10 0,00 0,00

-16 332,00 -16 332,00 0,00 0,00 0,00 -16 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 801,58 45 808,80 29 476,80 0,00 29 476,80 15 431,80 900,20 0,00 0,00 0,00 649 992,78 649 992,78 0,00 0,00

179 938 135,32 130 021 726,44 118 710 936,52 89 169 180,69 29 541 755,83 6 042 981,05 2 871 265,26 1 005 801,59 0,00 1 390 742,02 49 916 408,88 49 916 408,88 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

411 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

411 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodniczący Rady Powiatu

Jan Łukasik

16

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

po zmianach

Dział Rozdział Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6807



1 2 3

1. Dochody 156 627 912,49

2. Wydatki 179 938 135,32

3. Wynik budżetu -23 310 222,83

25 399 926,83

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

12 970 531,43

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków,

120 650,38

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów watościowych 6 960 201,00

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 438 588,63

5. Nadwyżka z lat ubiegłych 2 909 955,39

2 089 704,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 2 089 704,00

Jan Łukasik 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Przewodniczący Rady Powiatu 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść Kwota 2024 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/409/2024

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6807



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 977 640,65 872 835,03 6 104 805,62 6 977 640,65 872 835,03 872 835,03 0,00 872 835,03 0,00 0,00 0,00 6 104 805,62 6 104 805,62 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00

po zmianach 6 977 640,65 872 835,03 6 104 805,62 7 276 640,65 872 835,03 872 835,03 0,00 872 835,03 0,00 0,00 0,00 6 403 805,62 6 403 805,62 0,00

przed zmianą 6 977 640,65 872 835,03 6 104 805,62 6 977 640,65 872 835,03 872 835,03 0,00 872 835,03 0,00 0,00 0,00 6 104 805,62 6 104 805,62 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00

po zmianach 6 977 640,65 872 835,03 6 104 805,62 7 276 640,65 872 835,03 872 835,03 0,00 872 835,03 0,00 0,00 0,00 6 403 805,62 6 403 805,62 0,00

przed zmianą 4 269,36 4 269,36 0,00 271 760,36 271 760,36 211 260,36 4 053,18 207 207,18 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 269,36 4 269,36 0,00 271 760,36 271 760,36 211 260,36 4 053,18 207 207,18 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 206 991,00 206 991,00 206 991,00 0,00 206 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 206 991,00 206 991,00 206 991,00 0,00 206 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 269,36 4 269,36 0,00 4 269,36 4 269,36 4 269,36 4 053,18 216,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 269,36 4 269,36 0,00 4 269,36 4 269,36 4 269,36 4 053,18 216,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 476,80 29 476,80 0,00 29 476,80 29 476,80 29 476,80 0,00 29 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 476,80 29 476,80 0,00 29 476,80 29 476,80 29 476,80 0,00 29 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakres porozumienia lub umowy

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział
Dotacje
 bieżące

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r., po dokonanych zmianach

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Oświata i wychowanie

80102

801

Szkoły podstawowe specjalne

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

Rozdział

010

Nazwa
Dotacje
ogółem

3

Rolnictwo i łowiectwo

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Środki z porozumień z Marszałkiem Województwa
Mazowieckiego w wys. 299.000,00 zł na zadanie
inwestycjne 

Środki z porozumień z Gminami na zadania
inwestycyjne w wysokości 6.403.805,62 zł: z
Gminą Wieczfnia Kościelna w wys. 2.375.575,22
zł, z Gminą Dzierzgowo w wys. 400.000,00 zł, z
Gminą Szydłowo w wys. 39.799,00 zł,  z Miastem
Mława w wys. 149.431,40 zł i pomoc finansowa od
Samorządu Województwa Mazowieckiego w wys.
3.439.000,00 zł oraz środki na zadania remontowe
z Gmin w wysokości 872.835,03 zł: z Gminą
Strzegowo w wys. 243.412,50 zł, Gminą Szreńsk w
wys. 193.508,50 zł i z Miastem Mława w wys.
435.914,03 zł.  

Dofinansowanie do remontu Sali gimnastycznej w
SOSzW-pomoc finansowa z Województwa
Mazowieckiego

Kursy zawodowe dla uczniów

Porozumienie z Powiatem Działdowskim na
prowadzenie punktu katechetycznego w wys.
2.134,68 zł,  porozumienie z Powiatem
Ciechanowskim na prowadzenie punktu
katechetycznego w wys. 2.134,68 zł. 

Licea ogólnokształcące80120

852 Pomoc społeczna

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/409/2024

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6807



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 476,80 29 476,80 0,00 29 476,80 29 476,80 29 476,80 0,00 29 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 476,80 29 476,80 0,00 29 476,80 29 476,80 29 476,80 0,00 29 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 587 120,47 1 587 120,47 0,00 2 376 543,50 2 376 543,50 1 392 029,47 834 940,47 557 089,00 789 423,03 195 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 332,00 -16 332,00 0,00 0,00 0,00 -16 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 431,80 15 431,80 0,00 0,00 0,00 15 431,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 587 120,47 1 587 120,47 0,00 2 375 643,30 2 375 643,30 1 392 029,47 834 940,47 557 089,00 788 522,83 195 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 373 336,47 373 336,47 0,00 967 084,38 967 084,38 182 904,47 108 504,47 74 400,00 593 747,91 190 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 332,00 -16 332,00 0,00 0,00 0,00 -16 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 336,47 373 336,47 0,00 950 752,38 950 752,38 182 904,47 108 504,47 74 400,00 577 415,91 190 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 213 784,00 1 213 784,00 0,00 1 409 459,12 1 409 459,12 1 209 125,00 726 436,00 482 689,00 195 675,12 4 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 431,80 15 431,80 0,00 0,00 0,00 15 431,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 213 784,00 1 213 784,00 0,00 1 424 890,92 1 424 890,92 1 209 125,00 726 436,00 482 689,00 211 106,92 4 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 113 700,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 113 700,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 93 700,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 93 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 912 565,50 912 565,50 0,00 705 574,50 705 574,50 700 340,50 543 484,50 156 856,00 0,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 565,50 912 565,50 0,00 705 574,50 705 574,50 700 340,50 543 484,50 156 856,00 0,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 705 574,50 705 574,50 0,00 705 574,50 705 574,50 700 340,50 543 484,50 156 856,00 0,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 705 574,50 705 574,50 0,00 705 574,50 705 574,50 700 340,50 543 484,50 156 856,00 0,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 206 991,00 206 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 991,00 206 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 481 595,98 3 376 790,36 6 104 805,62 10 445 219,01 4 340 413,39 3 176 465,36 1 382 478,15 1 793 987,21 963 623,03 200 325,00 0,00 6 104 805,62 6 104 805,62 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 332,00 -16 332,00 0,00 0,00 0,00 -16 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328 476,80 29 476,80 299 000,00 343 908,60 44 908,60 29 476,80 0,00 29 476,80 15 431,80 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00

po zmianach 9 810 072,78 3 406 267,16 6 403 805,62 10 772 795,61 4 368 989,99 3 205 942,16 1 382 478,15 1 823 464,01 962 722,83 200 325,00 0,00 6 403 805,62 6 403 805,62 0,00

Jan Łukasik

Dofinansowanie do remontu Sali gimnastycznej w
SOSzW-pomoc finansowa z Województwa
Mazowieckiego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Umieszczenie dzieci  w rodzinach zastępczych

Umieszczenia dzieci w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych

Dofinansowanie edycji festiwalu pn.: "Victor Young
Jazz Festival Mława " - pomoc finansowa dla Miasta
Mława

Dofinansowanie Biblioteki Miejskiej-porozumienie z
Miastem Mława

Dofinansowanie dla Muzeum Zemi Zawkrzeńskiej-
pomoc finansowa dla Miasta Mława

Środki z porozumień z Gminami na dowożenie
uczestników do Środowiskowego Domu
Samopomocy 

Bieżące utrzymanie Mławskiej Hali Sportowej-
porozumienie z Miastem Mława

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące

3

92118 Muzea

92116 Biblioteki

Wydatki razem:

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dział

85203 Ośrodki wsparcia

Rozdział

855 Rodzina

921

85508 Rodziny zastępcze

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

85510

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6807



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 087 824,87 1 087 824,87 0,00 680 724,87 680 724,87 680 724,87 638 022,70 42 702,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 087 824,87 1 087 824,87 0,00 680 724,87 680 724,87 680 724,87 638 022,70 42 702,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 680 724,87 680 724,87 0,00 680 724,87 680 724,87 680 724,87 638 022,70 42 702,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 724,87 680 724,87 0,00 680 724,87 680 724,87 680 724,87 638 022,70 42 702,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 407 100,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 100,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 407 100,00 407 100,00 407 100,00 375 637,00 31 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 407 100,00 407 100,00 407 100,00 375 637,00 31 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 405 900,00 405 900,00 405 900,00 375 637,00 30 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 405 900,00 405 900,00 405 900,00 375 637,00 30 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

80195 Pozostała działalność

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

75224 Kwalifikacja wojskowa.

801 Oświata i wychowanie

752 Obrona narodowa

Dział

3

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r., po dokonanych zmianach

Z tego: z tego:

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/409/2024

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6807



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 103 024,87 1 103 024,87 0,00 1 103 024,87 1 103 024,87 1 087 824,87 1 013 659,70 74 165,17 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 103 024,87 1 103 024,87 0,00 1 103 024,87 1 103 024,87 1 087 824,87 1 013 659,70 74 165,17 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Przewodniczący Rady Powiatu

Jan Łukasik

Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki razem:

3

Nazwa
Dotacje
ogółem

85410 Internaty i bursy szkolne

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6807



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A.
0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 900 000,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 490 000,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

przychody
bezzwrotne

(D.)

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka realizująca
program lub koordynująca

wykonanie programurok 2024 środki
pochodzące

z innych  źródeł*

10

1. 600 60014 Zakup samochodu ciężarowego dla PZD 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

95 000,0071012 Zakup wielkoformatowego urządzenia wielofunkcyjnego dla Wydziału Geodezji 95 000,00

100 000,000,00

50 000,00

95 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 50 000,00 0,00

1 000 000,0080120
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią i skocznią w dal przy Zespole
Szkół Nr 4 w Mławie 1 000 000,00

0,00

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

Powiatowy Zarząd Dróg

Starostwo Powiatowe w Mławie

Starostwo Powiatowe w Mławie0,00

0,00

0,00 Starostwo Powiatowe w Mławie

0,00 Starostwo Powiatowe w Mławie

500 000,0080120
Remont elewacji z orynnowaniem, odnowienie drzwi w zabytkowym budynku I
Liceum Ogólnokształcącego w Mławie  500 000,00

2.

4. 801

710

3. 750 75020
Budowa windy w budynku Starostwa Powiatowego w Mławie przy ul. Reymonta 6
- opracowanie dokumentacji technicznej 50 000,00

3 100 000,0060014 Przebudowa drogi dojazdowej do mostu na rzece Seracz w Mławie 3 100 000,00 81 545,62 3 018 454,38 0,00

0,000,0010 000,00

6. 600

5. 801

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/409/2024

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6807



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00

Starostwo Powiatowe w Mławie0,00

0,00 0,00 13 226,00 0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

15. 400 000,00 193 508,50 0,00 206 491,50750 75020 Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej przy ul. Wyspiańskiego w Mławie 400 000,00

14. 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2349W Żurominek - Stupsk - poprawa
bezpieczeństwa 13 226,00 13 226,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Starostwo Powiatowe w Mławie

Jednostka realizująca
program lub koordynująca

wykonanie programu
środki

wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Powiatowy Zarząd Dróg

Powiatowy Zarząd Dróg

Powiatowy Zarząd Dróg

Powiatowy Zarząd Dróg

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

10

przychody
bezzwrotne

(D.)

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

Planowane wydatki

rok 2024

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

10 000,0010 000,00 0,00 0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne
koszty

finansowe

30 000,000,00 0,00

70 000,000,00 0,00

10 467,68 0,00 89 532,32

0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 250 000,00

0,00 0,00 100 000,00

7. 600 60014

Wykonanie studium wykonalności dla projektu: Poprawa spójności
komunikacyjnej z siecią TEN-T poprzez rozbudowę drogi powiatowej nr 2349W
Żurominek - Stupsk na odcinkach od km 3+860,00 do km 6+250,00 i od km
6+250,00 do km 7+350,00

10 000,00

30 000,0030 000,00

70 000,00 70 000,00

100 000,00 100 000,00

200 000,00 200 000,00

250 000,00 250 000,00

100 000,00 100 000,00

12.

9. 600

10. 600 60014

11. 600 60014

600 60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk 

13. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2336W poprzez budowę chodnika w
miejscowości Przychód - wykonanie dokumentacji technicznej

8. 600 60014
Droga powiatowa nr 2337W - ul. Feliksa Szreńskiego w Szreńsku - geodezyjny
podział działek

60014 Droga powiatowa nr 2349W -Żurominek - Stupsk - geodezyjny podział działek

Droga powiatowa nr 2352W Pokrytki - Niedzbórz - granica powiatu - geodezyjny
podział działek

Droga powiatowa nr 2355W Radzanów - Strzegowo - geodezyjny podział działek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6807



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00

A. 0,00

B. 299 000,00
C. 0,00

6 883 218,78 6 883 218,78 455 521,80 3 468 454,38 1 270 242,60 X 1 390 000,00 0,00 x

Powiatowy Zarząd Dróg0,00 0,00 300 992,78 0,00

Jan Łukasik

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

0,000,00 0,0065 000,00

10

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Starostwo Powiatowe w Mławie

Jednostka realizująca
program lub koordynująca

wykonanie programu

599 992,78599 992,78

65 000,00 65 000,00

Łączne
koszty

finansowe rok 2024
dochody

własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

przychody
bezzwrotne

(D.)

17. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W Dębsk - Kitki - Szumsk

Ogółem

16. 752 75295 Utworzenie wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół Nr 1 w Mławie 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - środki ochrony środkowiska

D. Przychody zgodnie z paragrafem 905, 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6807


	UCHWAŁA NR LX/409/2024 RADY POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-05T12:13:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




